富源县人民政府行政规范性文件

X
富源县人民政府发布

- 1 -

登记编号：曲府登 140号

富源县人民政府关于废止 2010年
4月 30日前制定的部分规范性文件的决定

第 29号

《富源县人民政府关于废止 2010年 4月 30日前制定的部分

规范性文件的决定》已经 2012年 5月 7日富源县人民政府第 32

次常务会议通过，现予公布，自公布之日起施行。

富源县人民政府

2012年 5月 17日

（此件公开发布）

富源县人民政府行政规范性文件

X
富源县人民政府发布

- 2 -

富源县人民政府关于废止 2010年
4月 30日前制定的部分规范性文件的决定

按照《曲靖市人民政府办公室关于开展规范性文件清理工作

的通知》（曲府办明电〔2011〕55 号）要求，县人民政府组织

对 2010年 4月 30日前制定的规范性文件进行了全面清理。经清

理，县人民政府决定，废止下列 46件规范性文件。

富源县人民政府行政规范性文件

X
富源县人民政府发布

- 3 -

富源县人民政府制定现废止的规范性文件目录
序号 文 件 名 称 文 号 发文日期

1 关于实施《富源县国有企业股份合作制试行办法》的
通知

富政发
〔1995〕34号 1995.06.30

2 关于颁布实施《富源县农村社会养老保险暂行办法》
的通知

富政发
〔1995〕45号 1995.09.19

3 关于颁行《富源县劳动用工管理暂行办法》的通知
富政发

〔1995〕59号 1995.11.20

4 富源县建立住房公积金实施办法
富政发

〔1997〕16号 1997.07.01

5 关于印发施行《水资源费征收管理暂行办法》的通知
富政发

〔1997〕32号 1997.10.14

6 关于建立城镇居民最低生活保障制度的通知
富政发

〔1998〕58号 1998.08.06

7 关于对超生转养孩子进行亲子女鉴定的决定
富政发

〔1999〕5号 1999.02.11

8 关于印发《富源县县级国家机关事业单位政府采购制
度暂行规定》的通知

富政发
〔1999〕30号 1999.05.25

9 关于切实加强地方零散税收征收管理的通知
富政发

〔1999〕35号 1999.06.18

10 关于民用爆炸物品安全管理规定
富政发

〔1999〕48号 1999.09.01

11 关于印发《富源县政府采购实施细则（试行）》的通
知

富政办发
〔1999〕83号 1999.07.14

12 关于印发《富源县计划外生育费管理暂行办法》的通
知

富政办发
〔1999〕85号 1999.07.27

13 关于加强煤炭焦化改造建设管理的规定
富政发

〔2000〕16号 2000.04.05

14 关于印发《富源县项目前期工作经费管理暂行办法》
的通知

富政办发
〔2000〕37号 2000.01.30

15 关于滇东电厂建设有关优惠政策的决定
富政发

〔2000〕42号 2000.10.16

16 关于进一步推进县属商贸企业产权制度改革有关问题

的通知

富政发

〔2001〕31号 2001.08.27

17 关于颁行《富源县义务兵家属优待金社会统筹提留实
施办法》的通知

富政发
〔2001〕38号 2001.10.23

18 关于印发《富源县县级行政事业单位银行账户管理办
法》的通知

富政办发
〔2001〕86号 2001.08.28

19 关于改革行政审批制度的决定
富政发

〔2002〕2号 2002.04.30

20 批转县教育局、发展计划局、财政局关于《富源县农

村贫困地区义务教育阶段收费“一费制”试行意见》的通知

富政发

〔2002〕31号 2002.12.12

21 批转《富源县农村信用社关于推广农户小额信用贷款
建立信用村（镇）工作实施方案》的通知

富政办发
〔2002〕41号 2002.05.29

22 关于印发《富源县科学技术奖励办法》的通知
富政发

〔2003〕14号 2003.05.07

富源县人民政府行政规范性文件

X
富源县人民政府发布

- 4 -

富源县人民政府制定现废止的规范性文件目录
序
号

文 件 名 称 文 号 发文日期

23 关于印发《富源县财源建设资金管理实施办法》的通
知

富政办发
〔2003〕43号 2003.05.08

24 关于开展毒鼠强专项治理工作的通知
富政办发

〔2003〕113号 2003.09.11

25 关于建立土地储备制度的通知
富政发〔2003〕

34号 2003.09.27

26 关于鼓励外来投资的优惠政策规定
富政发

〔2004〕32号 2004.05.19

27 关于印发《富源县村级兽医员聘用办法》的通知
富政办发

〔2004〕24号 2004.03.03

28 关于印发《富源县结核病防治规划（2003—2010年）》
的通知

富政办发
〔2004〕33号 2004.03.04

29 关于印发《富源县畜禽及其产品检疫管理办法》的通
知

富政办发
〔2004〕56号 2004.04.09

30 关于印发《富源县捐资助学实施细则》的通知
富政办发

〔2004〕75号 2004.05.19

31 关于建立和实行建筑行业农民工工资保障金制度的通
知

富政办发
〔2004〕78号 2004.05.18

32 关于严格执行《富源县矿产资源规划》的通知
富政办发

〔2004〕182号 2004.12.02

33 关于对法凹至黄泥河公路收取车辆通行费的通告
富政告〔2004〕

7号 2004.09.28

34 富源县法黄高等级公路车辆通行费征收管理办法
富源县政府公

告第 5号 2005.07.27

35 富源县城市管理暂行办法
富源县人民政
府公告第 6号 2005.12.28

36 关于规范富源县城营运电动三轮摩托车行驶路线的通
告

富源县人民政
府公告第 7号 2005.12.28

37 富源县建设工程招标投标管理的补充规定
富源县人民政
府公告第 9号 2007.01.26

38 关于煤焦价格调节基金征收管理有关问题的通知
富政办发

〔2005〕144号 2005.09.30

39 富源县人民政府关于富源铁路煤焦货场搬迁的公告
富政告字

〔2006〕5号 2006.11.15

40 关于印发《富源县农民工工伤保险费征缴暂行办法》
的通知

富政办发
〔2007〕108号 2007.06.07

41 关于印发《富源县调整福利企业增值税税收优惠政策
实施方案》的通知

富政办发
〔2007〕124号 2007.07.12

42 关于落实煤炭行业安全生产两个主体责任的意见
富政发

〔2007〕51号 2007.11.15

43 关于印发富源县城乡贫困居民医疗救助实施办法的通
知

富政办发
〔2008〕219号 2008.11.03

44 关于进一步规范法黄二级公路收费秩序的通告
富政告

〔2009〕2号 2009.05.03

富源县人民政府行政规范性文件

X
富源县人民政府发布

- 5 -

45 关于 2009年烟叶收购专卖管理的通告
富政告

〔2009〕4号 2009.08.01

46 关于开展县城区地籍调查既土地使用证检审的通告
富政告

〔2009〕3号 2009.08.03